



Robert J. S. Nielsen Holding ApS

Årsrapport 2017

CVR: 36724374

01.01.2017 – 31.12.2017

KYSTVEJ 232, DOKKEDAL

9280 STORVORDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. maj 2018

Dirigent: Robert Nielsen



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Robert J. S. Nielsen Holding ApS
Kystvej 232, Dokkedal
9280 Storvorde

Telefon: 40217483
CVR-nr.: 36724374
Stiftet: 17.11.2014
Hjemsted: 9280 Storvorde

Regnskabsår: 01.01. - 31.12
Det er det 3. regnskabsår

DIREKTION

Robert Nielsen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

PENGEINSTITUT

Nordea
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er investering i værdipapirer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør tkr. -431, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.234, og en egenkapital på tkr. 2.215

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-11.969	-7.111
Indtjening associeret virksomhed	-419.286	-403.552
Finansielle omkostninger	0	-69
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-431.255	-410.732
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-431.255	-410.732
Resultatdisponering		
Overført resultat	-431.255	-410.732
Disponering i alt	-431.255	-410.732

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andel i associeret virksomhed	2.234.592	2.653.878
Finansielle anlægsaktiver	2.234.592	2.653.878
ANLÆGSAKTIVER	2.234.592	2.653.878
<hr/>		
AKTIVER	2.234.592	2.653.878
<hr/>		

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.161.068	2.592.323
1	Egenkapital	2.211.068	2.642.323
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.524	11.555
	Kortfristede gældsforpligtelser	23.524	11.555
	GÆLDSFORPLIGTELSE	23.524	11.555
	PASSIVER	2.234.592	2.653.878
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 EGENKAPITAL		Virksomheds-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
Primo		50.000	2.592.323	2.642.323
Forslag til resultatdisponering			-431.255	-431.255
Ultimo		50.000	2.161.068	2.211.068

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

